
21. 09. 2013 

OP JH 2013/2014 – 7.kolo 

FK Stará Hlína – Sokol Suchdol nad Lužnicí B 2:1 (0:0) 

Do Staré Hlíny přijela Suchdolská rezerva, která dosud ještě neprohrála, a to bylo na hřišti vidět. 

Hosté měli o něco více ze hry, ale nedokázali tuto převahu využít. Naopak mohli udeřit domácí, ale 

ve finální části jejich útoku se potýkali s nepřesností, a tak první poločas skončil bez branek. Po 

obrátce stran domácí hráči začali více presovat rozehrávku hostů a to se vyplatilo. Po chybné 

rozehrávce hostujícího brankáře dokázal skórovat Puhlovský. O dvě minuty později bylo ve Staré 

Hlíně ještě o něco veseleji. Šimkovský zatáhl míč po pravé straně a předložil ho Puhlovskému, 

který se nemýlil. Poté hosté vrhli vše do útoku, vytvořili si šance, ale nedokázali skórovat. Naopak 

mohl přijít trest na druhé straně, ale domácí koncovka postrádala přesnou mušku. Dvacet minut 

před koncem utkání přisel kontaktní gól po střele zpoza vápna, která zaplachtila do růžku domácí 

branky. Ale víc už hosté z vytvořeného tlaku nedokázali vytěžit a domácí mohli slavit velmi cenné 

tři body. 

 

Autor: VlaHad 

 


